

براساس مصوبات بیست و چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ 22/07/99 مقرر گردید برای ظرفیتهای خالی مانده رشته‌محل‌هایی که در آزمون دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال 1399 تکمیل نگردیده، پذیرش براساس سوابق تحصیلی (معدل کل دیپلم) برای نوبت بهمن ماه صورت گیرد.

لذا به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و انتخاب رشته برای شرکت در این مرحله می‌رساند، ثبت‌نام و انتخاب رشته به صورت اینترنتی از روز یکشنبه 14/10/99 آغاز و تا روز چهارشنبه 17/10/99 ادامه خواهد داشت. لازم به توضیح است اطلاعیه تکمیلی به همراه جدول رشته‌های دوره مذکور همزمان با شروع ثبت‌نام از روز یکشنبه 14/10/99 از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دسترسی خواهد بود.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در رابطه با ثبت‌نام و انتخاب رشته برای مرحله پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی (معدل فوق دیپلم) در رشته‌های تحصیلی دوره‌های روزانه، نوبت دوم (شبانه)، غیرانتفاعی و مجازی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و دانشکده‌ها و آموزشکده‌های دانشگاه فنی و حرفه‌ای در مقطع کاردانی به کارشناسی ناپیوسته بهمن ماه سال

پیرو اطلاعیه مورخ 08/10/99 و با توجه به مصوبه بیست و چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ 22/07/99 مقرر گردید برای ظرفیت خالی مانده رشته‌های تحصیلی آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال 1399 پذیرش از طریق سوابق تحصیلی (معدل مدرک کاردانی) انجام شود. لذا ضمن اعلام اطلاعات رشته‌های این مرحله به شرح جداول ذیل این اطلاعیه به اطلاع متقاضیان می‌رساند جهت اطلاع از شرایط و ضوابط ثبت‌نام و انتخاب رشته‌های تحصیلی در دوره‌های روزانه، نوبت دوم (شبانه)، غیرانتفاعی و مجازی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و همچنین دانشکده‌ها و آموزشکده‌های دانشگاه فنی و حرفه‌ای که در این مرحله به شیوه صرفاً براساس سوابق تحصیلی (معدل مدرک کاردانی) برای پذیرش در نوبت بهمن ماه سال 1399 اقدام خواهند نمود، لازم است ضمن مطالعه مندرجات دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته این آزمون (منتشر شده در تاریخ 99/02/17 مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان)، توضیحات مندرج در این اطلاعیه را نیز به دقت مطالعه

نموده و با در نظر داشتن شرایط و ضوابط پذیرش نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته (حداکثر 30 کدرشته محل) از روز پنجشنبه 99/10/11 تا روز سه شنبه 16/10/99 منحصراً از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان اقدام نمایند .  
یادآوری مهم:

پذیرش در این مرحله براساس ظرفیت خالی مانده رشته محل های نیمسال اول و نیمسال دوم مرحله مهرماه انجام می شود. لذا در فهرست رشته محل های این مرحله، رشته محل هایی با پذیرش در نیمسال اول و دوم ( مطابق پذیرش مهرماه) مشاهده می شود. اما در این مرحله تفاوتی در انتخاب رشته محل نیمسال اول و یا نیمسال دوم وجود ندارد و شروع به تحصیل تمامی پذیرفته شدگان از نیمسال دوم سال تحصیلی (بهمن ماه) خواهد بود.